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Do wszystkich wykonawców
Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców
Pytanie 1 
 Prosimy o dołączenie szczegółowych specyfikacji technicznych , przekrojów normalnych. 
Odpowiedź 1
Załączono do postępowania

Pytanie 2 
Czy powierzchnia odcinka próbnego wliczona jest w pozycjach przedmiarowych? 
Odpowiedź 2
Nie
Pytanie 3 
Zgodnie z przedmiarem nawierzchnie bitumiczną należy wykonać z AC11S, natomiast w opisie w SWZ odcinek próbny należy wykonać z AC8S. Prosimy o ujednolicenie zapisów do mieszanki AC11S. 
Odpowiedź 3
Zamawiający ujednolica zapisy, nawierzchnię bitumiczną należy wykonać z mieszanki AC11S.
Pytanie 4 
Prosimy o dopisanie do przedmiaru robót pozycji dotyczących remontu przepustów, wykonania zjazdów bitumicznych. 
Odpowiedź 4 
Zamawiający nie zmienia zapisów przedmiaru. Wykonawca powinien doliczyć do wyceny przedmiotowe pozycje.
Pytanie  5
W związku z uwagą w SWZ „ UWAGA!!! PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY NALEŻY KIEROWAĆ SIĘ PRZEDMIAREM ROBÓT (element załącznika Nr 5 do SWZ) ORAZ DOKUMENTACJĄ PROJEKTOWĄ ORAZ STWiORB (element załącznika Nr 5 do SWZ) W ZAKRESIE W JAKIM POKRYWA SIĘ ONA Z PRZEDMIAREM ROBÓT” i 2. UWAGA! Załączone do niniejszej specyfikacji Przedmiary robót (załącznik Nr 5 do niniejszej specyfikacji) stanowią jedynie dokumenty pomocnicze. Przy sporządzaniu oferty należy kierować się opisem przedmiotu zamówienia określonym w niniejszej specyfikacji oraz załącznikach stanowiących integralną część specyfikacji z zastrzeżeniem - patrz powyżej. prosimy o dołączenie niezbędnej do wyceny dokumentacji. 
Odpowiedź 5 
Zamawiający dołączył niezbędną dokumentację.
Pytanie 6
 Prosimy o zamieszczenie na platformie Formularza Ofertowego. Brak w załączonych dokumentach zamówienia. 
Odpowiedź 6
Dołączono na platformie.
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